
Produse de intretinere

I.D.: 61202692

Data publicarii	21.09.21	Coduri CPV	44500000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 479,01 RON - 479,01 RON

Descriere: AC achizitioneaza produse de intretinere, constand in: - BURGHIU SDS Q18 1X46.22=46.22 - SURUBURI+PIUILITE+SAIBE CUT 2X38.24=76.47 - BROASCA BIROU 2X6.73=13.45 - LACAT 50MM 3X6.72=20.17 - DIBLU+HOLTSURUB 12X1.26=15.13 - COLTAR METALIC 25X2.52=63.03 - LACAT 63MM 1X8.4=8.4 - FURTUN GAZ ML 3X3.36=10.08 - CAP MOTOCOASA 2X15.13=30.25 - FIR MOTOCOSITOARE 3MM 2X9.25=18.49 - PATENT 1X42.02=42.02 - SARMA BOBINA 2X4.2=8.4 - GALEATA CAUCIUC 12L 2X10.09=20.17 - MANUSI PROTECTIE 1X12.61=12.61 - DIBLU+HOLTSURUB 15X0.84=12.61 - BURGHIU Q14 1X22.69=22.69 - DISC DEBITAT Q230 2X12.61=25.21 - BUTUC YALA 80 EGAL 2X16.81=33.61
